

ROZPOČET

Stavba: Vozovna DPMB Pisárky

Objekt: 02 - Obnova prostoru zakryté montážní jámy

Místo: Brno, Pisárky

Datum: 11. 7. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

197 823,46

HSV - Práce a dodávky HSV

197 823,46

1 - Zemní práce

99 095,43

1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	8,696	1 720,00	14 957,12
			10,54*1,1*1,5		17,391		
			vykop		17,391		
			vykop*0,5		8,696		
2	K	139811101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7	m3	8,696	4 700,00	40 871,20
			vykop*0,5		8,696		
3	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	8,696	774,00	6 730,70
			vykop*0,5		8,696		
4	K	161101551	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 až 7	m3	8,696	1 080,00	9 391,68
			vykop*0,5		8,696		
5	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,696	176,00	1 530,50
			vykop*0,5		8,696		
6	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,696	77,60	674,81
			vykop*0,5		8,696		
7	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	43,478	70,70	3 073,89
			vykop*0,5*5		43,478		
8	K	162201251	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	8,696	244,00	2 121,82
			vykop*0,5		8,696		
9	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,696	107,00	930,47
			vykop*0,5		8,696		
10	K	162201269	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	43,478	99,10	4 308,67
			vykop*0,5*5		43,478		
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,696	257,00	2 234,87
			vykop*0,5		8,696		
12	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	8,696	332,00	2 887,07
			vykop*0,5		8,696		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 vykop*0,5	m3	8,696	153,00	1 330,49
14	K	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 vykop*0,5	m3	8,696	206,00	1 791,38
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) vykop*2	t	34,782	180,00	6 260,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							95 743,05
16	K	953943125.R	Montáž a demontáž ocel.přístupového schodiště v mont. jámě do betonu vč. případné repase a nátěru	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
17	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 10,54*1,1*0,1 Součet	m3	1,159	2 970,00	3 442,23
18	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm 1,1	m	1,100	143,00	157,30
19	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou 10,54*2*1,5+1,1*1,5+1,1*10,54	m2	44,864	144,00	6 460,42
20	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	44,864	115,00	5 159,36
21	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	44,864	94,90	4 257,59
22	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm 10,54*2*1,5+1,1*1,5	m2	33,270	652,00	21 692,04
23	K	985311911	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve stísněném prostoru	m2	33,270	428,00	14 239,56
24	K	985311913	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (stoupy, výklenky)	m2	33,270	170,00	5 655,90
25	K	985312134	Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 5 mm 1,1*10,54	m2	11,594	372,00	4 312,97
26	K	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	11,594	81,30	942,59
27	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	11,594	358,00	4 150,65
28	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	11,594	102,00	1 182,59
29	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B) 10,54*2*1,5+1,1*1,5+1,1*10,54	m2	44,864	396,00	17 766,14
30	K	985324911	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	44,864	83,00	3 723,71
997 - Přesun sutě							2 775,62
31	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	2,550	468,00	1 193,40
32	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,100	52,40	267,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,550	227,00	578,85
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,050	9,88	277,13
35	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,550	180,00	459,00
							209,36
998 - Přesun hmot							
36	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,821	255,00	209,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vozovna DPMB Pisárky

Objekt: 03 - Odvodnění myčky

JKSO:

Místo: Brno, Pisárky

CC-CZ:

Datum: 11. 7. 2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEMAKO, s.r.o., Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČ:

25504011

DIČ:

CZ25504011

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

28 531,83

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

28 531,83

DPH základní

21,00%

ze

28 531,83

5 991,68

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

34 523,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vozovna DPMB Pisárky

Objekt: 03 - Odvodnění myčky

Místo: Brno, Pisárky

Datum: 11. 7. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	28 531,83
HSV - Práce a dodávky HSV	28 531,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 238,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 995,15
997 - Přesun sutě	1 016,64
998 - Přesun hmot	1 281,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 531,83

ROZPOČET

Stavba: Vozovna DPMB Pisárky

Objekt: 03 - Odvodnění myčky

Místo: Brno, Pisárky

Datum: 11. 7. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							28 531,83
HSV - Práce a dodávky HSV							28 531,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 238,92
1	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m ² tloušťky přes 80 mm	m ³	0,326	3 540,00	1 154,04
			14,15*0,3*0,1		0,425		
			-13,85*0,055*0,13		-0,099		
			Součet vyplnění rýhy po osazení žlabu		0,326		
2	K	634661111	Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách sítkovným tmelem	m	29,200	71,40	2 084,88
			14,150*2*0,3*3		29,200		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 995,15
3	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	13,850	366,00	5 069,10
4	M	592270101	žlab odvodňovací ACO SELF mini ,polymerbeton 100 x 5,5 x 13 cm hliníkový rošt	kus	13,000	580,00	7 540,00
5	M	592270102	žlab odvodňovací ACO SELF mini ,polymerbeton 50 x 5,5 x 13 cm hliníkový rošt	kus	2,000	440,00	880,00
6	M	592270271	čelo plné na začátek a konec žlabu ACO SELF mini	kus	2,000	90,00	180,00
7	M	592270281	čelo žlabu výtokové ACOSELF mini	kus	2,000	290,00	580,00
8	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	14,150	323,00	4 570,45
			4,5+9,35+2*0,15		14,150		
9	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm	m	29,200	143,00	4 175,60
			14,15*2+0,3*3		29,200		
997 - Přesun sutě							1 016,64
10	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,934	468,00	437,11
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,868	52,40	97,88
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,934	227,00	212,02
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,274	9,88	101,51
14	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,934	180,00	168,12
998 - Přesun hmot							1 281,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	5,024	255,00	1 281,12

